АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.09.2017                                           №  272
О    внесении    изменений    в     решение

Азовской городской Думы от 17.07.2008
№  252  «О  согласовании сделок аренды
муниципальных унитарных предприятий
по  передаче  в  аренду  принадлежащего
им    на    праве  хозяйственного  ведения
муниципального недвижимого имущества»

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Азовской городской Думы от 17.07.2008 № 252 «О согласовании сделок аренды муниципальных унитарных предприятий по передаче в аренду принадлежащего им на праве хозяйственного ведения муниципального недвижимого имущества» следующие изменения:
- в пункте 2.2 приложения «Положение о согласовании сделок муниципальных унитарных предприятий по передаче в аренду принадлежащего им на праве хозяйственного ведения муниципального недвижимого имущества» исключить следующие слова:
«Условием  дачи  согласия  на предоставление  недвижимого  имущества  в  аренду  является принятие   предприятием   обязательства   по   своевременному   перечислению   части   полученной   им арендной платы в  бюджет муниципального образования «Город Азов». Эта часть  должна составлять не менее 25%.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель городской Думы –

глава города Азова

              Е.В. Карасёв

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

        Ю. П. Голованев

Решение вносит:

глава Администрации города Азова